
令和２年８月２６日 

 

保  護  者  

春日学園管理者 様 

兵庫県立氷上特別支援学校 

    校 長  石 田  篤 志 

 

 

２学期以降のスクールバスの運行等について（お知らせ） 

 

 

 残暑厳しい中にも色づく稲穂に目をやれば、秋の訪れを感じるこの頃です。  

保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃

より本校の教育活にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、９月１日より２学期が始まります。スクールバスは通常の４台で運行しま

すので、お知らせをいたします。 

 また、ご家庭で送迎される場合も、時間、停車の場所とも従前のとおりといたし

ます。 

引き続き、感染防止に向けて乗車前の手指の消毒や下車後の車内消毒、車内換気

等を行いますが、ご家庭においても乗車前の検温やマスクの着用をお願いいたしま

す。 

 なお、このことに関して、ご不安やお尋ねになりたいことがございましたら、学

校までご連絡ください。  

 

【当面の予定】 

 ・９月 1日（火）  始業式  短縮③ 

 ・９月２日（水）  給食開始 短縮④ 

 ・９月３日（木）  通常  

 


